
2022年 8月 11日 

 

 

お取引先各位 

株式会社シーメック 

 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社、四万十営業所（四万十市）に勤務しております男性従業員 1 名（60 代 営業職）が 8

月 11日に PCR 検査を実施したところ、弊社で 26例目となる新型コロナウイルス陽性と確認

されました。 

弊社はこの状況を受け感染拡大を防ぐ為、社内調査の結果、社内での濃厚接触者はいないと

判断しましたのでご報告させていただきます。 

なお、周辺の消毒作業も完了し、現時点で他拠点等での感染者の発生は確認されておりません。 

 

今後もコロナウイルス関連に関する情報が更新され次第、速やかにご連絡いたします。 

お問合せにつきましては、弊社総務部までご連絡ください。 

 

敬具 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

 総務部 TEL 088‐880‐0666  

受付時間：8時 40分～17時 30分（土日祝日除く） 


